
 

 1 

 

                      

 

 

Zarządzenie Nr 111/2014  

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 5 maja 2014r.  

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta Kętrzyna  w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 182 § 1 ust. 1 i ust. 2 oraz  § 7  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w zw. uchwałą Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w 

obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. z 2011r. Nr 30, poz. 345), Burmistrz Miasta Kętrzyn 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.  powołuje się na obszarze Miasta Kętrzyn Obwodowe Komisje 

Wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Składy komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w Urzędzie Miasta 

w Kętrzynie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Kętrzyn. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

(- ) Krzysztof Hećman 

Opracowała:Teresa Dudzińska 



 

 2 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 111/2014  

Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 5 maja 2014r. 

 

Obwodowe Komisje Wyborcze 
na terenie miasta Kętrzyna  w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kętrzynie 

Miejskie Przedszkole Integracyjne „Malinka” w Kętrzynie ul. Obrońców 

Westerplatte 16 

Lp. Imiona Nazwisko Miejscowość 

1 Jerzy Ewaryst Dudziński Kętrzyn 

2 Marek Kamiński Kętrzyn 

3 Sandra Sylwia Kozak Kętrzyn 

4 Danuta Rusiecka Kętrzyn 

5 Józefa Chodara Kętrzyn 

6 Aldona Juszko Kętrzyn 

7 Emilia Ostrowska Kętrzyn 

8 Krystyna Barbara Machnacz Kętrzyn 

9 Aneta Krzywicka Kętrzyn 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kętrzynie  

Przedszkole Niepubliczne “Słoneczko”  w Kętrzynie  

ul. Obrońców Westerplatte 18 

Lp. Imiona Nazwisko Miejscowość 

1 Tomasz Kopko Kętrzyn 

2 Małgorzata Iwona Klimik Kętrzyn 

3 Edward Kozak Kętrzyn 

4 Leszek Chojnowski Kętrzyn 

5 Karolina Sabina Czyrkowska Kętrzyn 

6 Bernadeta Zarecka Kętrzyn 

7 Sławomir Marcin Górski Kętrzyn 

8 Genowefa Tomczak Kętrzyn 

9 Stanisław Zajerski Kętrzyn 



 

 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Kętrzynie  

Przedszkole Niepubliczne „Puchatek” w Kętrzynie   

ul. Sikorskiego 46 

Lp. Imiona Nazwisko Miejscowość 

1 Elżbieta Grażyna Szpakowska Kętrzyn 

2 Piotr Dzirba Kętrzyn 

3 Joanna Agnieszka Ośka Kętrzyn 

4 Władysław Chodara Kętrzyn 

5 Krzysztof Jerzy Kania Kętrzyn 

6 Władysław Zarecki Kętrzyn 

7 Mirosława Jolanta Małkowska Kętrzyn 

8 Ryszard Surwiłło Kętrzyn 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kętrzynie  

Zespół Szkół Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Kętrzynie  

ul. K.Wielkiego 12  

Lp. Imiona Nazwisko Miejscowość 

1 Grażyna Możejko Kętrzyn 

2 Jan Rucin Kętrzyn 

3 Ireneusz Jan Latek Kętrzyn 

4 Ireneusz Artur Jaszczuk Kętrzyn 

5 Olga Mielniczek Kętrzyn 

6 Barbara Mazurowska Kętrzyn 

7 Krystyna Jolanta Naruszko Kętrzyn 

8 Ewa Beata Dąbrowska Kętrzyn 

9 Bartosz Sawa Kętrzyn 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kętrzynie  

Zespół Szkół Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Kętrzynie  

ul. K.Wielkiego 12  

Lp. Imiona Nazwisko Miejscowość 

1 Grażyna Oklińska Kętrzyn 

2 Barbara Halina Urbanowicz Kętrzyn 

3 Katarzyna Tamara Gbur Kętrzyn 

4 Józefa Kazimiera Kuśmierczyk Kętrzyn 

5 Beata Kaczyńska Kętrzyn 

6 Monika Dudzik Kętrzyn 

7 Szymon Czerniawski Kętrzyn 

8 Renata Agnieszka Krysiak Kętrzyn 

9 Teresa Sawa Kętrzyn 



 

 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kętrzynie  

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętrzynie   

ul.K.Wielkiego 12 

Lp. Imiona Nazwisko Miejscowość 

1 Aneta Jolanta Janczuk Kętrzyn 

2 Bożena Grażyna Kusiak Kętrzyn 

3 Mariusz Ryszard Sasinowski Kętrzyn 

4 Alina Lila Łuczyńska Kętrzyn 

5 Tomasz Mirosław Biela Kętrzyn 

6 Robert Jan Mikulski Kętrzyn 

7 Anna Muczyń Kętrzyn 

8 Grażyna Lipińska Kętrzyn 

9 Wiesława Zajerska Kętrzyn 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Kętrzynie  

Powiatowe Centrum Edukacyjne w Kętrzynie  

ul. Poznańska 21 

Lp. Imiona Nazwisko Miejscowość 

1 Monika Stankiewicz Kętrzyn 

2 Wiesław Moczadło Kętrzyn 

3 Marek Roman Jaskuła Kętrzyn 

4 Teresa Markowska Kętrzyn 

5 Edyta Kania Kętrzyn 

6 Elżbieta Zborowska Kętrzyn 

7 Ryszard Józef Małkowski Kętrzyn 

8 Urszula Jolanta Ragin-Kuba Kętrzyn 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kętrzynie  

Gimnazjum nr 2 w Kętrzynie  

ul. Wojska Polskiego 9 

Lp. Imiona Nazwisko Miejscowość 

1 Grzegorz Krzysztof Chomontowski Kętrzyn 

2 Celina Czarnecka Kętrzyn 

3 Jadwiga Żuk Kętrzyn 

4 Zofia Henryka Mroczek Kętrzyn 

5 Irena Sienkiel Kętrzyn 

6 Joanna Chomontowska Kętrzyn 

7 Anna Teresa Jowsa Kętrzyn 

8 Barbara Karp Kętrzyn 

9 Beata Sawa Kętrzyn 



 

 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Kętrzynie  

Młodzieżowy Dom Kultury w  Kętrzynie  

ul. Pocztowa 13 

Lp. Imiona Nazwisko Miejscowość 

1 Bogdan Krajewski Kętrzyn 

2 Bożena Buraczewska Kętrzyn 

3 Anna Maria Koch-Buczyłowska Kętrzyn 

4 Teresa Dolewska Kętrzyn 

5 Kacper Jędrzejczak Kętrzyn 

6 Grzegorz Gasperski Kętrzyn 

7 Mariola Piórkowska Kętrzyn 

8 Małgorzata Lidia Bach Kętrzyn 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Kętrzynie  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Komunalnik”  w Kętrzynie 

pl.Słowiański 2 

Lp. Imiona Nazwisko Miejscowość 

1 Urszula Magdalena Moroz Kętrzyn 

2 Marek Lubera Kętrzyn 

3 Monika Olejnik Kętrzyn 

4 Agnieszka Anna Anglewicz Kętrzyn 

5 Jan Paweł Wiszomirski Kętrzyn 

6 Jan Wojciech Mickiewicz Kętrzyn 

7 Wojciech Jacek Łabieniec Kętrzyn 

8 Dawid Edward Renc Kętrzyn 

9 Karol Kwiatkowski Kętrzyn 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Kętrzynie 

Przedszkole Niepubliczne „Miś Uszatek” w Kętrzynie  

ul. Moniuszki 3 

Lp. Imiona Nazwisko Miejscowość 

1 Elżbieta Wacława Wiak Kętrzyn 

2 Monika Kowalczyk Kętrzyn 

3 Wojciech Wojtkiewicz Kętrzyn 

4 Dorota Kowalik Kętrzyn 

5 Piotr Komar Kętrzyn 

6 Danuta Teresa Wojciechowska Kętrzyn 

7 Paweł Piotr Gudaczewski Kętrzyn 

8 Kamil Gajewski Kętrzyn 

9 Alina Rudak Kętrzyn 



 

 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Kętrzynie  

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Kętrzynie  

ul. Moniuszki 1 

Lp. Imiona Nazwisko Miejscowość 

1 Maria Anna Maciejewska Kętrzyn 

2 Dariusz Rompczyk Kętrzyn 

3 Weronika Ewelina Sanajko Kętrzyn 

4 Magdalena Skakuj Kętrzyn 

5 Małgorzata Barbara Gacioch Kętrzyn 

6 Beata Agnieszka Dydzińska Kętrzyn 

7 Bożena Kozakiewicz Kętrzyn 

8 Aneta Wojtkiewicz Kętrzyn 

9 Grażyna Fiedukowicz Kętrzyn 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Kętrzynie  

Zespół Szkół Ogólnokształcących  Kętrzynie  

ul. Powstańców Warszawy 2 

Lp. Imiona Nazwisko Miejscowość 

1 Roman Chodara Kętrzyn 

2 Jacek Domin Kętrzyn 

3 Anna Agata Sanajko Kętrzyn 

4 Maja Zielińska Kętrzyn 

5 Grażyna Koper Kętrzyn 

6 Ewa 

Markowska-

Siergiej Kętrzyn 

7 Arleta Maria Lemieszek Kętrzyn 

8 Mirosław Brzeziński Kętrzyn 

9 Monika Zapolska Kętrzyn 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Kętrzynie  

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Kętrzynie  

ul. Bydgoska 1  

Lp. Imiona Nazwisko Miejscowość 

1 Dorota Podbielska Kętrzyn 

2 Joanna Chraniuk Kętrzyn 

3 Anna Stankiewicz Kętrzyn 

4 Dorota Karapuda Kętrzyn 

5 Barbara Wiszomirska Kętrzyn 

6 Justyna Miłoszewska Kętrzyn 

7 Jelena Kobierska Kętrzyn 

8 Marzenna Szmigiel Kętrzyn 



 

 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Kętrzynie  

Dom Pomocy Społecznej w Kętrzynie  

ul. Wileńska 16  

Lp. Imiona Nazwisko Miejscowość 

1 Bożena Maria Dąbrowska Kętrzyn 

2 Jerzy Henryk Adamczyk Kętrzyn 

3 Anna Krakowiak Kętrzyn 

4 Wiesława Marianna Kulesza Kętrzyn 

5 Ireneusz Jan Wiszomirski Kętrzyn 

6 Elżbieta Boruch Kętrzyn 

7 Dariusz Białoboki Kętrzyn 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Kętrzynie  

Szpital Powiatowy w Kętrzynie  

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 2 

Lp. Imiona Nazwisko Miejscowość 

1 Barbara Warno Kętrzyn 

2 Robert Bernard Guszczyński Kętrzyn 

3 Ewa Teodorowicz Kętrzyn 

4 Teresa Bugańska Kętrzyn 

5 Helena Gasperska Kętrzyn 

6 

Waldemar 

Sylwester Puszkiewicz Kętrzyn 

7 Joanna Urszula Żarnowska Kętrzyn 
 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

(- ) Krzysztof Hećman 

 


